ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phường Lê Ích Mộc, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 46 của lãnh đạo UBND phường Lê Ích Mộc

 (Từ 10/11 - 15/11/2025)

 Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy, HĐND phường; Chương trình công

năm và kế hoạch công tác tháng 11/2025, Ủy ban nhân dân phường Lê Ích Mộc

thông báo lịch làm việc của lãnh đạo UBND phường như sau:

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ hai

(10/11/2025)

Sáng

8h:00’: CT, PCT UBND họp giao ban UBND phường.

9h:00’: Chủ tịch, PCT Phương duyệt nội dung, kế hoạch

tổ chức kỷ niệm ngày 20/11.

Chiều
14h:00’: PCT Phương nghe báo cáo tiến độ số hóa các di

tích tôn giáo tín ngưỡng trên địa bàn.

Thứ ba

(11/11/2025)

Sáng

8h:00’: Cả ngày PCT Phương dự hội nghị triển khai kế

hoạch tập huấn phát triển cộng đồng năm 2025 (hội

trường tầng 2 UBND phường)

8h:30’: Chủ tịch, PCT Chính dự hội nghị bàn giao địa

giới hành chính với UBND phường Lưu Kiếm (tại

UBND phường Lưu Kiếm).

Chiều 14h:00’: Chủ tịch UBND họp Thường trực Đảng ủy

Thứ tư

(12/11/2025)

Sáng

8h:00’: Chủ tịch, PCT Phương dự nghe báo cáo kết quả

sơ tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2026 (hội trường tầng 2

UBND phường)

Chiều

14h:00’: PCT Phương dự HN xét duyệt thẩm định hồ sơ

khen thưởng biểu dương phong trào thi đua “Hai tốt” và

kỷ niệm 43 năm ngày nhà giáo VN.

 Thứ Năm

(13/11/2025)

Sáng
Cả ngày: CT UBND Nguyễn Quang Vinh tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo.

Chiều

14h:00’: Chủ tịch, PCT Chính nghe báo cáo kết quả xử

lý vi phạm (hộ ông Tuấn, ông Thành), giải quyết đơn bà

Yến (Mỹ Đồng).

 Thứ  Sáu

14/11/2025)

Sáng 8h:00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch làm việc tại phường

Chiều

14h:00’: PCT Phương duyệt chương trình văn nghệ HN

biểu dương phong trào thi đua “Hai tốt” và kỷ niệm 43

năm ngày nhà giáo VN.

14h:00’: Chủ tịch UBND họp Thường trực Đảng ủy

2

Thứ bẩy

(15/11/2025)

Sáng
8h:00’:. CT, PCT dự HN biểu dương phong trào thi đua

“Hai tốt” và kỷ niệm 43 năm ngày nhà giáo VN.

Chiều

Ghi chú: Văn phòng HĐND và UBND phường đôn đốc các phòng, đơn

vị liên quan chủ động chuẩn bị nội dung, giấy mời và các điều kiện đảm bảo cho

các chương trình làm việc của lãnh đạo UBND phường.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng HĐND và

UBND phường thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND phường (để Bc);

- CT, PCT UBND phường;

- Các phòng, đơn vị;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khánh Dương

		2025-11-07T09:20:53+0700
	Việt Nam
	Trần Khánh Dương <trankhanhduong.lim@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T10:10:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T10:10:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T10:10:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T10:10:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!